
WYKAZ NUMERÓW TELEFONÓW  
URZĘDU MIASTA ŁUKÓW 

 

BUDYNEK UM -  UL. PIŁSUDSKIEGO 17 

 

Stanowisko Imię i nazwisko 
Numer 

wewnętrzny 
Numer  
miejski 

Numer 
pokoju 

Numer 
bezpośredni 

KIEROWNICTWO URZĘDU  

Burmistrz Miasta 
Piotr Płudowski 

ppludowski@um.lukow.pl  
103 25 798 27 01 108 25 797 66 01 

Zastępca Burmistrza Miasta 
Mateusz Popławski 

mpoplawski@um.lukow.pl  
104 25 798 29 11 110 25 797 66 01 

Skarbnik Miasta 
Barbara Leszczyńska 

bleszczynska@um.lukow.pl  
113 25 798 47 60 117 25 797 66 13 

Sekretarz Miasta 
Waldemar Siurek 

wsiurek@um.lukow.pl  
106 25 798 27 01 111A 25 797 66 06 

 

Imię i nazwisko    
Numer 

wewnętrzny 
Numer  
miejski 

Numer 
pokoju 

Numer 
bezpośredni 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

Waldemar Siurek - Naczelnik wsiurek@um.lukow.pl  106 25 798 29 15 111A 25 797 66 06 

Kadry: 
Diana Gojdycz-Tracz dgojdycz@um.lukow.pl  
Obsługa sekretariatu: 
Barbara Krasuska bkrasuska@um.lukow.pl  

105 25 798 29 15 111B 25 797 66 05 

Obsługa sekretariatu: 
Anna Płudowska apludowska@um.lukow.pl  

101 25 798 27 01 109 25 797 66 01 

Sprawy organizacyjne: 
Hubert Stoń hston@um.lukow.pl  
Zarząd budynkiem, administrowanie mieniem i zaopatrzenie: 
Edyta Wyzińska ewyzinska@um.lukow.pl 

149 25 798 30 00 106 25 797 66 49 

Punkt Obsługi Interesanta: 

Izabella Malon imalon@um.lukow.pl  
150 25 798 30 00 19 25 797 66 50 

Aplikacja Miejska 

Bartosz Leśkiewicz  bleskiewicz@um.lukow.pl 
132 25 798 30 00 4 

(Browarna 65) 25 797 66 32 

Jacek Goławski- Kierownik Referatu Informatycznego 
jgolawski@um.lukow.pl  

120 25 798 30 00 103 25 797 66 20 

Radosław Toporowicz rtoporowicz@um.lukow.pl  120 25 798 30 00 103 25 797 66 20 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

Krzysztof Stępniak - Naczelnik kstepniak@um.lukow.pl  147 25 798 30 08 114 25 797 66 47 

Małgorzata Krysiak mkrysiak@um.lukow.pl  
Renata Woźniak rwozniak@um.lukow.pl  

151 25 798 30 08 113 25 797 66 51 

Katarzyna Kulpa kkulpa@um.lukow.pl  108 25 798 30 05 112 25 797 66 08 

SAMODZIELNE STANOWISKO DS. KULTURY I SPORTU 

Kacper Sacharczuk ksacharczuk@um.lukow.pl  108 25 798 30 05 112 25 797 66 08 

WYDZIAŁ FINANSOWY 

Barbara Leszczyńska  - Skarbnik Miasta (Naczelnik) 
bleszczynska@um.lukow.pl  

113 25 798 47 60 117 25 797 66 13 

Vacat – Kierownik Referatu Finansów,                                          
Budżetu i Sprawozdawczości 

    

Katarzyna Kochańska kkochanska@um.lukow.pl  
Aneta Przeździak aprzezdziak@um.lukow.pl 

148 25 798 27 54 115 25 797 66 48 

Renata Czerska-Hrycaj rczerska@um.lukow.pl 
Agnieszka Zegadło azegadlo@um.lukow.pl  

135 25 798 30 04 102 25 797 66 35 

Izabela Szczygieł iszczygiel@um.lukow.pl 118 25 798 30 04 101 25 797 66 18 

Bożena Kusio bkusio@um.lukow.pl  145 25 798 30 04 120 25 797 66 45 

Monika Ostrowska mostrowska@um.lukow.pl  
Izabela Świderska iswiderska@um.lukow.pl  

128 25 798 30 04 119 25 797 66 28 

 
Iwona Sadło isadlo@um.lukow.pl  
Ewa Zdunek ezdunek@um.lukow.pl  
 
 

161 25 798 30 04 118 25 797 66 61 
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Imię i nazwisko 
Numer 

wewnętrzny 
Numer  
miejski 

Numer 
pokoju 

Numer 
bezpośredni 

Danuta Wachowiec -Kierownik Referatu Podatków, Opłat  
Lokalnych i Niepodatkowych Należności 
Budżetowych 

dwachowiec@um.lukow.pl  

114 25 798 30 04 2 25 797 66 14 

Krzysztof Szczygielski kszczygielski@um.lukow.pl  
Aneta Zielińska azielinska@um.lukow.pl  

134 25 798 30 04 116 25 797 66 34 

Magdalena Czerska-Sadło mczerska@um.lukow.pl  
Weronika Niska wniska@um.lukow.pl  
Mateusz Sulej msulej@um.lukow.pl 

115 25 798 30 04 3 25 797 66 15 

 Monika Paskudzka mpaskudzka@um.lukow.pl 114 25 798 30 04 2 25 797 66 14 

Renata Gzara - Kasa nr 1 rgzara@um.lukow.pl 117 25 798 30 04 25 25 797 66 17 

Agata Szcześniak - Kasa nr 2 aszczesniak@um.lukow.pl  138 25 798 30 04 24 25 797 66 38 

SAMODZIELNE STANOWISKO DS. ROZLICZEŃ PODATKU VAT I INWESTYCJI 

Hanna Powalska hpowalska@um.lukow.pl  118 25 798 30 04 101 25 797 66 18 

SŁUŻBA BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY 

Marek Król mkrol@um.lukow.pl  151 25 798 30 08 113 25 797 66 51 

BIURO RADY MIASTA 

Katarzyna Wereszczyńska – Kierownik 

kwereszczynska@um.lukow.pl  
133 25 798 29 15 17 25 797 66 33 

Renata Krasuska – Sporek rkrasuska@um.lukow.pl  
Barbara Wojda  bwojda@um.lukow.pl 

109 25 798 29 15 18 25 797 66 09 

WYDZIAŁ PRAWNY 

Piotr Pawlikowski – Naczelnik (Radca Prawny) 

ppawlikowski@um.lukow.pl  
131 25 798 30 00 

10B 25 797 66 31 

Przemysław Smolarz – radca prawny psmolarz@um.lukow.pl  131 25 798 30 00 

Michał Mościcki  - radca prawny michalmoscicki@um.lukow.pl  152 25 798 30 00 
10A 25 797 66 52 

Monika Krasuska-Sulej mkrasuska@um.lukow.pl  152 25 798 30 00 

Beata Pniewska – Siurek bpniewska@um.lukow.pl 150 25 798 30 00 19 25 797 66 50 

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH  

Marek Domański – Naczelnik mdomanski@um.lukow.pl  137 25 798 30 03 21 25 797 66 37 

Ewidencja ludności: 
Katarzyna Jarosińska kjarosinska@um.lukow.pl  
Anna Fornal afornal@um.lukow.pl 

129 25 798 30 03 20 25 797 66 29 

Sprawy wojskowe:  
Anna Dumna adumna@um.lukow.pl  

130 25 798 30 03 22 25 797 66 30 

Dowody osobiste: 
Anna Dąbrowska adabrowska@um.lukow.pl  
Anna Dumna adumna@um.lukow.pl  

130 25 798 30 03 22 25 797 66 30 

Zarządzanie kryzysowe: 
Katarzyna Kożuchowska kkozuchowska@um.lukow.pl  
Kamila Turska-Cegiełka kturska@um.lukow.pl 

121 25 798 30 00 4 25 797 66 21 

Centralna Ewidencja i Informacja  o Działalności 
Gospodarczej:                                                                
Łukasz Kuśmierczak lkusmierczak@um.lukow.pl  
Beata Pruska bpruska@um.lukow.pl  

119 25 798 47 53 105 25 797 66 19 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO 

Anita Wojtal – Naczelnik awojtal@um.lukow.pl  125 25 798 30 07 9 25 797 66 25 

Iwona Bosek ibosek@um.lukow.pl  
Ewa Lipińska elipinska@um.lukow.pl  

111 25 798 30 07 8 25 797 66 11 

Agnieszka Karwowska akarwowska@um.lukow.pl  
Beata Włodarczyk bwlodarczyk@um.lukow.pl  
Barbara Zabłocka bzablocka@um.lukow.pl  

110 25 798 30 07 7 25 797 66 10 

Cecylia Kret ckret@um.lukow.pl  
Katarzyna Próchniewicz kprochniewicz@um.lukow.pl  

123 25 798 30 07 6 25 797 66 23 

Grzegorz Olek -Centrum Obsługi Inwestora golek@um.lukow.pl  122 25 798 30 07 5 25 797 66 22 

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA                                                                  

Anna Czerska – Naczelnik aczerska@um.lukow.pl 126 25 798 30 02 13 25 797 66 26 

Robert Madejek rmadejek@um.lukow.pl  
Joanna Kuczyńska jkuczynska@um.lukow.pl 
Katarzyna Chudek - Goławska kchudek@um.lukow.pl 

124 25 798 30 02 12A 25 797 66 24 
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Henryk Bosek hbosek@um.lukow.pl  
Agnieszka Kopeć akopec@um.lukow.pl 
Edyta Mateńko ematenko@um.lukow.pl 
Katarzyna Siemionek ksiemionek@um.lukow.pl 

107 25 798 30 02 12B 25 797 66 07 

Sławomir Zdanowski szdanowski@um.lukow.pl 116 25 798 30 00 11 25 797 66 16 

Sylwia Łukaszewska-Gajda – Kierownik Referatu Gospodarki                     

Odpadami Komunalnymi slukaszewska@um.lukow.pl 
141 25 798 30 02 14 25 797 66 41 

Ewa Przeździak-Cattelan eprzezdziak@um.lukow.pl  
Aneta Klink aklink@um.lukow.pl  
Agnieszka Zdunek azdunek@um.lukow.pl  

139 25 798 30 03 16 25 797 66 39 

Katarzyna Jakimowicz kjakimowicz@um.lukow.pl  
Paulina Sosnowska psosnowska@um.lukow.pl  

112 25 798 30 02 15 25 797 66 12 

PORTIERNIA  136 25 798 30 00 23 25 797 66 36 
 

BUDYNEK UM - UL. BROWARNA 65 

Imię i nazwisko 
Numer 

wewnętrzny 
Numer  
miejski 

Numer 
pokoju 

Numer 
bezpośredni 

ZESPÓŁ AUDYTU WEWNĘTRZNEGO 

Vacat 132 25 798 30 00 4 25 797 66 32 

STANOWISKA DO SPRAW ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Wiesław Czajka wczajka@um.lukow.pl  
Paulina Grochowska pgrochowska@um.lukow.pl  

140 25 798 30 00 5 25 797 66 40 

WYDZIAŁ INWESTYCJI 

Maciej Tomasiak – Naczelnik mtomasiak@um.lukow.pl  127 25 798 30 06 2 25 797 66 27 

Michał Kalinowski mkalinowski@um.lukow.pl 
Magdalena Zajglic mzajglic@um.lukow.pl   

127 25 798 30 06 2 
25 797 66 27 

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI I PROMOCJI 

Anna Kicińska – Naczelnik akicinska@um.lukow.pl  143 25 798 30 05 3 25 797 66 43 

Grzegorz Dylak gdylak@um.lukow.pl  144 25 798 30 05 1 25 797 66 44 

Tomasz Goławski – Kierownik Referatu Promocji 
tgolawski@um.lukow.pl  

144 25 798 30 05 1 25 797 66 44 

Karolina Cieślak kcieslak@um.lukow.pl  
Jacek Jakubowski jjakubowski@um.lukow.pl  

144 25 798 30 05 1 25 797 66 44 

 

BUDYNEK UM – UL. ZDANOWSKIEGO 15 

Imię i nazwisko 
Numer 

wewnętrzny 
Numer  
miejski 

Numer 
pokoju 

Numer 
bezpośredni 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH  

Radosław Niewęgłowski - Naczelnik 
rnieweglowski@um.lukow.pl 

187 25 798 30 67 5 
25 797 66 87 

Profilaktyka i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych, 
potwierdzanie prawa do świadczeń opieki zdrowotnej:  
Paweł Bolesta pbolesta@um.lukow.pl  

183 25 798 30 09 3 25 797 66 83 

Świadczenia rodzinne i opiekuńcze: 

Marcin Gajda mgajda@um.lukow.pl  
Anna Młynarczyk amlynarczyk@um.lukow.pl  
Wioletta Ekielska wekielska@um.lukow.pl 

 
181 

 
25 798 30 09 6 

25 797 66 81 
 

Świadczenia z Funduszu Alimentacyjnego, egzekucja 
należności, zaświadczenia do programu Czyste Powietrze, 
Refundacja podatku Vat, świadczenie z tyt. zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy: 
Magda Gomółka mgomolka@um.lukow.pl  
Małgorzata Szczęśniak mszczesniak@um.lukow.pl  

184 25 798 30 09 2 25 797 66 84 

Dodatki mieszkaniowe, energetyczne, Łukowski Bon 
Żłobkowy, świadczenia wychowawcze: 

Agnieszka Kowalczyk akowalczyk@um.lukow.pl  

Anna Młynarczyk amlynarczyk@um.lukow.pl  

186 25 798 30 09 1 25 797 66 86 
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BUDYNEK UM – UL. KWIATKOWSKIEGO 2 

Imię i nazwisko 
Numer 

wewnętrzny 
Numer  
miejski 

Numer 
pokoju 

Numer 
bezpośredni 

URZĄD STANU CYWILNEGO 

Jadwiga Skwarek – Kierownik jskwarek@um.lukow.pl  192 25 798 2905  25 797 66 92 

Joanna Gałach - Zastępca Kierownika jgalach@um.lukow.pl  191 25 798 29 05 2 25 797 66 91 

Sylwia Wojtaś - Sawczuk - Zastępca Kierownika 

ssawczuk@um.lukow.pl  
193 25 798 29 05 3 25 797 66 93 

Katarzyna Chojnacka kchojnacka@um.lukow.pl   

Karolina Białogrodzka kbialogrodzka@um.lukow.pl 
190 25 798 29 05 1 25 797 66 90 
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